АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.11.2017  № 29-ра

О  назначении ответственного за реализацию государственной национальной политики на территории Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

       С целью исполнения Указа Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 г. № 1666 « О стратегии государственной национальной политики  Российской Федерации на период до 2025 года»  и осуществления мониторинга межнациональных и межконфессиональных отношений:

      1.Назначить Морозова Игоря Александровича Главу Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  ответственным за реализацию государственной национальной политики на территории Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района.

     2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района                                                                     И.А.Морозов
Новосибирской области